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Tarif Prestation Nom de Domaine 
Tarif Public pour l’année 2014 - 2015 

 
 

Domaine (i) 
 

Type Opération 
.FR .COM .NET .ORG .EU .INFO .NAME .BIZ 

Création (ii) 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 

Transfert 
Sortant (iii) 

Gratuit  Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

Transfert 
Entrant (iv) 

36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 

Changement 
Propriétaire 

36€ HT Gratuit Gratuit Gratuit 36€ HT 36€ HT Gratuit Gratuit 

Restauration 
(Redemption Period) 

150€ HT 150€ HT 150€ HT 150€ HT 150€ HT 150€ HT 150€ HT 150€ HT 

Modification 
Coordonnées 

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

Renouvellement 
(pour 1 an) (v) 

36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 36€ HT* 

Suppression Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

* : Il s’agit de prix public, vous pouvez bénéficier de remise en fonction des quantités commandées et/ou si vous 

êtes revendeur. 

Prix et information fournit sous réserve d’erreur d’impression ou de typographie 

(i) : Pour plus d’extension veuillez nous contacter. 

(ii) : Comprend l’enregistrement du domaine pour 1 an et la vérification des données fournit. 

(iii) : Fourniture de l’Auth-id du domaine et déblocage du domaine sur demande par mail à l’adresse service-

technique@host-univers.com 

(iv) : Le transfert entrant rajoute 1 an de validité au domaine ou réinitialise la date de validité pour 1 an suivant 

les extensions, vous devez nous fournir l’auth-id du domaine et demander son déblocage à votre prestataire actuel 

pour que nous puissions lancer la demande de transfert. 

(v) : Tarif dégressif si renouvellement pour plusieurs années (si l’extension le permet). 

 


